
UCHWAŁA NR XLII/298/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Wydminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki 

wodnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. - Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 400a ust.1 pkt 2 i 21 oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 - 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) 
Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/231/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 21 października 
2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wydminy 
na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 4 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„dla zmian ogrzewania węglowego na proekologiczne oraz systemu fotowoltaicznego – 50% 
udokumentowanych kosztów, jednak w wysokości nie większej niż: 

a) 6 000,00 zł – dla budynków jednorodzinnych oraz wyodrębnionego lokalu mieszkalnego w budynku 
wielorodzinnym; 

b) 5 000,00 zł / lokal mieszkalny – dla budynków dwu i trzyrodzinnych; 

c) 4 000,00 zł / lokal mieszkalny - dla budynków od cztero do sześciorodzinnych: 

d) 3 000,00 zł / na lokal mieszkalny - dla budynków od siedmio do dziesięciorodzinnych; 

e) 2 000,00 zł / na lokal mieszkalny - dla budynków jedenastorodzinnych i powyżej.”. 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków ustalonych w uchwale budżetowej przeznaczonych na dotację celową na 
zadania ujęte w § 2 ust. 1: 

1) pkt 1 – 4 – 63 600,00 zł; 

2) pkt 5 – 328 000,00 zł; 

a) osoby fizyczne – 78 000,00 zł; 

b) wspólnoty mieszkaniowe – 250 000,00 zł; 

3) pkt 6 – 30 000,00 zł; 

4) pkt 7 – 20 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCAAE70-AED1-45B0-A673-F8E62A4A73EF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCAAE70-AED1-45B0-A673-F8E62A4A73EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


